
ViewSonic VG2408A-MHD / 24"/ IPS/ 16:9/
1920x1080/ 5ms/ 250cd/m2/ DP/ HDMI/ VGA/
PIVOT/ Repro

cena vč DPH: 4171 Kč
cena bez DPH: 3447 Kč

Kód zboží (ID): 5849590

PN: VG2408A-MHD

Záruka: 36 měsíců

VG2408A-MHD 24” IPS Full HD Ergonomic Monitor with Built-in Speakers
SuperClear® IPS panel 100Hz Refresh rate delivers fluid visuals HDMI, Display Port
and VGA inputs for simple connectivity Height-adjustable swivel stand with pivot
and tilt function Eye ProTech+ for always-on eye protection SPECIFIKACE Displej
Velikost displeje (palce): 24 Viditelná plocha (palce): 23.8 Typ panelu: IPS
Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrastní
poměr: 1,300:1 (typ) Poměr dynamického kontrastu: 50M:1 Světelný zdroj: LED Jas:
250 cd/m2 (typ) Colors: 16.7M Color Space Support: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr stran:
16:9 Doba odezvy (obvyklá GTG): 5ms Doba odezvy (GTG w/OD): 5ms Zobrazovací
úhly: 178o horizontal, 178o vertical Životnost podsvícení (v hodinách): 30000 Hrs
(Min) Zakřivení: Flat Obnovovací frekvence (Hz): 100 Technologie proměnlivé
obnovovací frekvence: Yes Blue Light Filter: No (Hardware Solution) Flicker-Free:
Yes Color Gamut: NTSC: 77% size (Typ) sRGB: 108% size / 99% coverage (Typ)
Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V) Povrchová úprava: Anti-Glare, Hard
Coating (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 1920x1080 Mac® Rozlišení (max):
1920x1080 Operační systém PC: Windows 10/11 certified; macOS tested Mac®
Rozlišení (min): 1920x1080 Konektor VGA: 1 3,5mm audio výstup: 1 HDMI 1.4: 1
DisplayPort: 1 Výkon v: 3-pin Socket (IEC C14 / CEE22) Audio Interní reproduktory:
2Watts x2 Výkon Režim Eco (Úspora): 12W Eco Mode (optimized): 14W Spotřeba
(běžná): 16W Spotřeba (max): 18W Napětí: AC 100-240V Pohotovostní režim: 0.3W
Napájecí zdroj: Internal Power Supply Doplňkový hardware Slot zámku Kensington:
1 Cable Organization: Yes Ovládací prvky Fyzické ovládací prvky: Key 1 (favorite),
Key 2, Key 3, Key 4, Key 5 (power) On Screen Display: Input Select, Audio Adjust,
ViewMode, Color Adjust, Manual Image Adjust, Setup Menu Provozní podmínky
Teplota: 32°F to 104°F (0°C to 40°C) Vlhkost (nekondenzující): 20% to 90% Wall



Mount Kompatibilní s VESA: 100 x 100 mm Vstupní signál Frekvence Horizontální:
RGB Analog: 24 ~ 86KHz, HDMI (v1.4): 30 ~ 115KHz, DisplayPort (v1.2): 30 ~
115KHz Frekvence Vertikální: RGB Analog: 48 ~ 75Hz, HDMI (v1.4): 48 ~ 100Hz,
DisplayPort (v1.2): 48 ~ 100Hz Video vstup Digital Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E -
DisplayPort (v1.2) Analog Sync: Separate - RGB Analog Ergonomie Nastavitelná
výška (mm): 130 Otočný: 360o Náklon (dopředu/dozadu): -4o / 28o Otáčení
(doprava/doleva): 90o / 90o Hmotnost (imperiální) Čistá hmotnost (lbs): 11.5 Čistá
hmotnost bez stojanu (lbs): 7.1 Hrubá hmotnost (lbs): 15 Weight (metric) Čistá
hmotnost (kg): 5.2 Čistá hmotnost bez stojanu (kg): 3.2 Hrubá hmotnost (kg): 6.8
Rozměry (imperiální) (šxhxv) Balení (palce): 24 x 15.7 x 6.8 Fyzicky (palce): 21.3 x
15.21~20.32 x 8.8 Fyzická velikost bez stojanu (palce): 21.3 x 12.7 x 1.7 Rozměry
(metrické) (šxhxv) Balení (mm): 609 x 398 x 172 Fyzicky (mm): 542 x 386.2~516.2
x 223 Fyzická velikost bez stojanu (mm): 542 x 323 x 44 Obecné Nařízení: Energy
Star, CE, CE EMC, LVD, RoHS, ErP, REACH, WEEE, TCO 9.0, EAC, UkrSEPRO, UKCA
OBSAH BALENÍ: VG2408A-MHD x1, 3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, HDMI Cable
(v1.4; Male-Male) x1, Quick Start Guide x1 Recyklace/likvidace: Please dispose of in
accordance with local, state or federal laws. Záruka: *Warranty offered may differ
from market to market Správa napájení: Energy Star standards

VG2408A-MHD 24” IPS Full HD Ergonomic Monitor with Built-in Speakers
SuperClear® IPS panel 100Hz Refresh rate delivers fluid visuals HDMI, Display Port
and VGA inputs for simple connectivity Height-adjustable swivel stand with pivot
and tilt function Eye ProTech+ for always-on eye protection SPECIFIKACE Displej
Velikost displeje (palce): 24 Viditelná plocha (palce): 23.8 Typ panelu: IPS
Technology Rozlišení: 1920 x 1080 Typ rozlišení: FHD (Full HD) Statický kontrastní
poměr: 1,300:1 (typ) Poměr dynamického kontrastu: 50M:1 Světelný zdroj: LED Jas:
250 cd/m2 (typ) Colors: 16.7M Color Space Support: 8 bit (6 bit + FRC) Poměr
stran: 16:9 Doba odezvy (obvyklá GTG): 5ms Doba odezvy (GTG w/OD): 5ms
Zobrazovací úhly: 178o horizontal, 178o vertical Životnost podsvícení (v hodinách):
30000 Hrs (Min) Zakřivení: Flat Obnovovací frekvence (Hz): 100 Technologie
proměnlivé obnovovací frekvence: Yes Blue Light Filter: No (Hardware Solution)
Flicker-Free: Yes Color Gamut: NTSC: 77% size (Typ) sRGB: 108% size / 99%
coverage (Typ) Velikost pixelu: 0.275 mm (H) x 0.275 mm (V) Povrchová úprava:
Anti-Glare, Hard Coating (3H) Kompatibilita Rozlišení PC (max): 1920x1080 Mac®
Rozlišení (max): 1920x1080 Operační systém PC: Windows 10/11 certified; macOS
tested Mac® Rozlišení (min): 1920x1080 Konektor VGA: 1 3,5mm audio výstup: 1
HDMI 1.4: 1 DisplayPort: 1 Výkon v: 3-pin Socket (IEC C14 / CEE22) Audio Interní
reproduktory: 2Watts x2 Výkon Režim Eco (Úspora): 12W Eco Mode (optimized):
14W Spotřeba (běžná): 16W Spotřeba (max): 18W Napětí: AC 100-240V
Pohotovostní režim: 0.3W Napájecí zdroj: Internal Power Supply Doplňkový
hardware Slot zámku Kensington: 1 Cable Organization: Yes Ovládací prvky Fyzické
ovládací prvky: Key 1 (favorite), Key 2, Key 3, Key 4, Key 5 (power) On Screen
Display: Input Select, Audio Adjust, ViewMode, Color Adjust, Manual Image Adjust,
Setup Menu Provozní podmínky Teplota: 32°F to 104°F (0°C to 40°C) Vlhkost
(nekondenzující): 20% to 90% Wall Mount Kompatibilní s VESA: 100 x 100 mm



Vstupní signál Frekvence Horizontální: RGB Analog: 24 ~ 86KHz, HDMI (v1.4): 30 ~
115KHz, DisplayPort (v1.2): 30 ~ 115KHz Frekvence Vertikální: RGB Analog: 48 ~
75Hz, HDMI (v1.4): 48 ~ 100Hz, DisplayPort (v1.2): 48 ~ 100Hz Video vstup Digital
Sync: TMDS - HDMI (v1.4), PCI-E - DisplayPort (v1.2) Analog Sync: Separate - RGB
Analog Ergonomie Nastavitelná výška (mm): 130 Otočný: 360o Náklon
(dopředu/dozadu): -4o / 28o Otáčení (doprava/doleva): 90o / 90o Hmotnost
(imperiální) Čistá hmotnost (lbs): 11.5 Čistá hmotnost bez stojanu (lbs): 7.1 Hrubá
hmotnost (lbs): 15 Weight (metric) Čistá hmotnost (kg): 5.2 Čistá hmotnost bez
stojanu (kg): 3.2 Hrubá hmotnost (kg): 6.8 Rozměry (imperiální) (šxhxv) Balení
(palce): 24 x 15.7 x 6.8 Fyzicky (palce): 21.3 x 15.21~20.32 x 8.8 Fyzická velikost
bez stojanu (palce): 21.3 x 12.7 x 1.7 Rozměry (metrické) (šxhxv) Balení (mm): 609
x 398 x 172 Fyzicky (mm): 542 x 386.2~516.2 x 223 Fyzická velikost bez stojanu
(mm): 542 x 323 x 44 Obecné Nařízení: Energy Star, CE, CE EMC, LVD, RoHS, ErP,
REACH, WEEE, TCO 9.0, EAC, UkrSEPRO, UKCA OBSAH BALENÍ: VG2408A-MHD x1,
3-pin Plug (IEC C13 / CEE22) x1, HDMI Cable (v1.4; Male-Male) x1, Quick Start
Guide x1 Recyklace/likvidace: Please dispose of in accordance with local, state or
federal laws. Záruka: *Warranty offered may differ from market to market Správa
napájení: Energy Star standards
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